UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

EDITAL CCBN Nº 01/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA O CARGO DE

COORDENADOR (A) E VICE-COORDENADOR (A) DO CURSO DE

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL – BIÊNIO (2023 – 2025)

A comissão eleitoral do curso de Bacharelado em Engenharia Florestal, campus

Rio Branco, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar da

eleição para o cargo de Coordenador (a) e Vice-Coordenador (a) do Curso de Bacharelado

em Engenharia Florestal – biênio (2023 – 2025).

*IEC – Índice eleitoral da chapa

Rio Branco-AC, 20 de março de 2023.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 555, de 14 de  fevereiro de 2023

CHAPA URNA VOTOS IEC %

"A Engenharia Florestal Pode Mais" DOCENTES

E

TÉCNICOS

Sim 25

93,9
Prof. Paulo André Trazzi (Coordenador)

Brancos/Nulos 0

Profa. Patrícia Gomes Ribeiro (Vice-Coordenadora)
DISCENTES

Sim 58

Brancos/Nulos 8